СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

Решение
/десятой сессии/

28.07.2021                                         № 2                                     с. Верх-Каргат

[bookmark: _GoBack]Об участии в конкурсном отборе инициативных проектов 2022 года.

    В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017  № 201-п  «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах» Совет депутатов Верх-Каргатского сельсовета РЕШИЛ:

1. Предусмотреть в бюджете Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области средства на софинансирование проекта, в размере 20 %, в случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.
      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Каргатского сельсовета»
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Верх-Каргатского сельсовета                                                             Г.Н.Горюнова

Глава Верх-Каргатского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                     И.Г.Пастушков